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Dzisiaj przeżywamy Dzień Modlitw i Pomocy Kościołowi na Wschodzie. Modlitwą i ofiarą do
puszek wspieramy naszych braci w wierze za wschodnia granicą.
Dzisiaj także obchodzona jest tradycyjna „Barbórka”. Modlimy się za wstawiennictwem świętej
Barbary w intencji górników, także pracujących na morzu na platformach naftowych i
trudniących się wydobyciem gazu.
Oczekiwanie – w tym słowie streszcza się najgłębszy sens adwentu. Zapraszamy w pełną
oczekiwania wędrówkę przez wieki i do poznawania kolejnych bohaterów biblijnych opowieści.
W tym roku poprowadzić nas będzie postać wyjątkowa: św. Joachim, ojciec Maryi i dziadek
Jezusa. Razem z nim staramy się poznawać bohaterów historii zbawienia – ludzi, którzy w
ciągu wieków czekali na obiecanego Mesjasza i proroków, którzy zapowiadali Jego przyjście.
Msza Święta Roratnia od poniedziałku do soboty o godz. 7.00.
Zachęcamy wszystkich, bez względu na wiek do przyniesienia tradycyjnych lampionów oraz
serduszek z papieru z wypisanym imieniem i nazwiskiem oraz nazwą dokonanego dobrego
uczynku – na każdych roratach będzie losowana niespodzianka. Serduszka będą stanowiły
dekorację choinek, które pojawią się naszym kościele na progu Bożego Narodzenia.
W okresie Adwentu w dni powszednie Msze św. celebrujemy o godz. 7.00 i 18.00. Nie ma Mszy
świętej o godz. 9.00. Okazja do spowiedzi świętej kwadrans przed Msza święta w dni
powszednie i na początku Mszy świętej niedzielnej.
We wtorek będziemy wspominali świętego Mikołaja, biskupa, z którego chcemy brać przykład
dobroczynności, sprawiając szczególnie radość najmłodszym.
W czwartek przypada uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny.
Jak co roku zapraszamy do włączenia się w świąteczną akcję Caritas pod hasłem „Tytka
Miłosierdzia”. W zakrystii można odbierać torby z logo „Caritas”, następnie wypełnić je
artykułami żywnościowymi o długim terminie przydatności do spożycia i odnieść je do zakrystii
do 11 grudnia. Dary te trafią do osób potrzebujących w naszej parafii oraz podopiecznych
„Caritas” Archidiecezji Gdańskiej.
Zapraszamy w przyszłą niedzielę 11 grudnia o godz. 16.00 na comiesięczną Mszę św. z
modlitwą za wstawiennictwem św. Józefa o dobrego męża i dobrą żonę. Po Mszy św. spotkanie
w kawiarence parafialnej.
Poświęcone opłatki wigilijne są dostępne u pana kościelnego. Dobrowolne ofiary będą
przeznaczone na remont naszej zabytkowej kaplicy. Zachęcamy także do wsparcia „Wigilijnego
Dzieła Pomocy Dzieciom” przez zakup świecy Caritas w cenie 10 i 20 zł.
Biuro parafialne czynne jest w poniedziałki od 10.00 do 11.00 oraz w czwartki od 16.00 do
17.00. W nagłych przypadkach, a także w sprawie ślubu czy pogrzebu prosimy o kontakt
telefoniczny.
Po Mszy świętej o godz. 10.30 i 12.00 zapraszamy do kawiarenki parafialnej na kawę i herbatę
oraz słodki poczęstunek.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia prasa katolicka: „Niedziela” oraz „Gość Niedzielny” oraz
grudniowy numer naszej parafialnej „Barki”


